

COMUNE DI SEFRO

Provincia di Macerata

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 8 DEL 16-05-19

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemiladiciannove, il giorno sedici del mese di maggio alle ore 18:30 e seguenti, nella sede dell'Ente nella sala delle adunanze consiliari, a seguito di avvisi tempestivamente e regolarmente fatti recapitare al domicilio dei singoli consiglieri, si é riunito il Consiglio Comunale.

Sessione Straordinaria - Prima convocazione.

Alla discussione dell'argomento di cui all'oggetto sono presenti i Signori:

TEMPERILLI GIANCARLO	P	MOSCATELLI ANDREA	P
BIORDI MARIA TERESA	Р	MAFFACCINI DINO	Α
VALERIANI PAMELA	Р	TEMPERILLI BARBARA	Α
CARMINELLI CORRADO	Р	CRISPICIANI MARCO	Р
CARMINELLI SIMONE	Р	SANTINI MATTEO	Р
PALAZZO FEDERICO	Α		

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Dott. CRISTIANO PAOLO

Presenti n. 8 - Assenti n. 3 - In carica n. 11 - Totale componenti 11

Assume la Presidenza il Sig. TEMPERILLI GIANCARLO nella sua qualità di SINDACO e constatata la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica di cui all'oggetto, segnata all'Ordine del Giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale della seduta consiliare tenutasi in data 10.04.2019;

Ritenuto meritevole di approvazione;

UDITA la relazione del Sindaco, che propone di approvare il verbale della seduta tenutasi nel giorno di mercoledì 10.04.2019;

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese

DELIBERA

1) DI APPROVARE la proposta in oggetto.

Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto esprime, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE F.to TEMPERILLI GIANCARLO Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE F to CRISTIANO PAOI O

IL PRESIDENTE F.to TEMPERILLI GIANCARLO

Prot. n. 123 Lì 22-05-19 La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 22-05-19 al 06-06-19 come prescritto dall'art. 124, comma 1. [] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile; IL SEGRETARIO COMUNALE Sefro, lì 22-05-19 F.to CRISTIANO PAOLO E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. Sefro, lì 22-05-19 IL SEGRETARIO COMUNALE CRISTIANO PAOLO La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici giorni consecutivi: dal 22-05-19 al 06-06-19. E' divenuta esecutiva il giorno 16-05-19: perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); [] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3). Sefro, lì IL SEGRETARIO COMUNALE CRISTIANO PAOLO NOTE: